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Yleistä:  
Vuosi 2020 on Kokkolan Taitoluistelijoiden 17. toimintavuosi. Perustehtävän mukaisesti seura 
tarjoaa taitoluistelun harraste- ja kilparyhmävalmennusta.  Tarjoamme monipuolisia 
luisteluryhmiä: luistelukoulua pienille lapsille ja eri-ikäisille aloittelijoille sekä mahdollisuutta jatkaa 
harrastajana joko muodostelmaluistelun tai aikuisten ja nuorten harrastajaryhmässä. Valmentajien 
johdolla luistelukoulusta nousee luistelijoita kilparyhmiin. Yksinluistelun kilparyhmiä on viisi; 
Taitajat, Tintit, K3, K2, K1. Kilparyhmien luistelijat harjoittelevat samassa ryhmässä, mutta 
kilpasarjat vaihtelevat. Muodostelmaluistelussa kilparyhmiä on yksi, Ice Mints. Seuran jäsenmäärä 
pyritään saamaan edellisvuosien määrään, noin 170 jäseneen.  
 
Kilparyhmiemme luistelijoiden nousu ylempiin kilpasarjoihin jatkuu edelleen ja valmentajat vievät 
luistelijoita aktiivisesti eteenpäin luistelijoiden omien tavoitteidensa ja tason mukaisesti.  
 
Tuomme toimintaa tutuksi järjestämällä erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia mm. loppiaisen avoin 
naamiaisluistelu, kevätnäytökset sekä perinteisen Jackson Haines Memorial Cup 
taitoluistelukilpailut. Kokkola täyttää vuonna 2020 400-vuotta ja tämä tullaan huomioimaan 
kevätnäytöksessä. Kilpailut ovat merkittävän isot joka vuosi ja se on seuran suurin ponnistus niin 
taloudellisesti kuin talkoolaisten näkökulmasta kevätnäytöksien lisäksi. Lisäksi tiedotamme 
säännöllisesti toiminnastamme medialle.  
 
Jääharjoituspaikkoina ovat Kokkolan jäähalli ja ns. vakiokauden ajan Best-Hall Areena. 
Oheisharjoittelutiloina toimivat jäähallin tatami sekä Mäntykankaan koulun liikuntasali.  
 
Talous: Seuran talous pyritään pitämään tasapainossa ja hyvänä. Pitkäjänteinen kehittämistyö sekä 
valmennukseen panostaminen tarkoittaa varainhankintaa sekä hyvää taloudenpitoa läpi vuoden. 
Seuran liikevaihto on kasvanut merkittävästi muutaman edellisvuoden aikana ja näin ollen toiminta 
kokonaisuudessaan on laajentunut. Tulokertymä muodostuu kausimaksuista, omien 
taitoluistelijakilpailujen kisamaksuista ja näiden kisojen muista tuloista, avustuksista, 
kevätnäytöksen tuotoista sekä sponsorituloista. Järjestämme myös mahdollisuuksien mukaan 
muita varainkeruutapahtumia/kampanjoita.  Koska seura maksaa osan kilpailijoiden kisakuluista, 
ovat kilparyhmäläiset ensisijaisesti velvoitettuja osallistumaan varojenkeruutapahtumiin. 
Muodostelmaluistelu Ice Mints järjestää lisäksi omia varainkeruutapahtumia kattaakseen niille 
kisamatkojen kuluja. Johtokunta seuraa taloustilannetta kokouksissaan vuoden mittaan.  
 
Seuran hallinto: Seuran sääntöjen mukaisesti järjestetään jäsenistölle kevät- ja syyskokous. Seuran 
operatiivista toimintaa johtaa johtokunta puheenjohtajan johdolla. Johtokuntaan kuuluu 
puheenjohtajan lisäksi kuusi varsinaista ja kolme varajäsentä (mikäli sääntömuutos hyväksytään). 
Seuran muissa tehtävissä avustaa erikseen nimetyt henkilöt. Näitä tehtäviä ovat 
luistelukouluvastaava, testivastaava, kilpailuvastaava, tiedottaja ja sihteeri. Seuran 
taloudenhoidosta vastaa ulkopuolelta ostettu tilitoimisto. Toimintavuonna se on JuLutili-
tilitoimisto.  
 
Lisäksi syksyn kilpailuihin nimetään johtokunnassa erikseen kilpailujohtaja, joka kokoaa tuekseen 
kisatiimin. Erityistä huomiota pitää kiinnittää töiden tasaiseen jakautuvuuteen, ettei työt 
kasaannut ja kuormita ketään liikaa.  



Toimintavuoden aikana järjestetään hallinnon ja valmennuksen yhteinen kehittämispäivä.  
 

 
Harjoitukset: Jääharjoituksia järjestetään jäähallissa sekä Best Hallissa silloin, kun BH on käytössä 
erillisen harjoitusaikataulun mukaisesti. Jäävuorot hyödynnetään tehokkaasti maksimaalisella 
jäänkäytöllä eli useampi ryhmä on jäällä samaan aikaan. Valmentajat vastaavat jääharjoitusten 
sisällöstä ja kokoonpanoista sekä heidän kanssaan suunnitellaan jäävuorojen aikataulut seuralle 
myönnettyjen vuorojen mukaisesti.  
 
Valmentajien johdolla suunnitellaan mahdollisia luisteluleirejä (hiihtoloma, kausistartti).  
 
Uusia harrastajia otetaan mukaan harrasteryhmiin syys- ja tammikuussa, jos ryhmissä on tilaa.  

 
Kurssit: Seuran nuoria ohjaajia koulutetaan alueen paikallistasolla osittain seuran kustannuksella 
(Kepli). Valmentajien ja ohjaajien STLL:n järjestämiin koulutuksiin osallistumista tuetaan myös 
taloudellisesti.  

 
Valmennus: Valmennuksesta ovat vastuussa vastuuvalmentajat ja avustavat ohjaajat. Apuohjaajia 
käytetään varsinkin luistelukoulussa ja he voivat toimia tarvittaessa varsinaisten ohjaajien sijaisina. 
 
Kilpailut ja testit (kuntotestit ja yksinluistelutestit): Yksin- ja muodostelmaluistelijat osallistuvat 
kilpailuihin valmentajien johdolla kilpailukalenterin mukaisesti. Yksinluistelun testitilaisuuksiin 
osallistutaan sitä mukaan, kun luistelija on valmis testeihin ja valmentaja niin esittää. Kuntotestejä 
pyritään pitämään seuran luistelijoille kaksi kertaa vuodessa. Valmentajat päättävät kuntotesteihin 
osallistujat.  

 
Kehitystyö: Vuonna 2020 seura hakeutuu Olympiakomitean Tähtiseuraohjelmaan johtokunnan 
päätöksellä. Tämä tarkoittaa mm. toiminnan ja hallinnon kuvaamista, laatutyötä sekä jäsenistölle 
tehtävää seurakyselyä. Tähtiseuraohjelmassa kuvataan myös urheilijapolkua ja valmennuksen 
työskentelyä. Perustetaan tähtiseuratyöryhmä, johon pyydetään myös luistelijoita 
mahdollisuuksien mukaan. Kehitystyö vaatii työryhmältä sitoutumista ja aktiivista työskentelyä. 
Työskentelyn tueksi saadaan apua Taitoluisteluliitolta sekä seurakehittäjältä. Kehitystyön tuloksena 
on laadukas ja kuvattu toiminta Kokkolan Taitoluistelijoilta ja oikeus käyttää Tähtiseuratunnusta, 
mikäli seura hyväksytään siihen mukaan.  
     

 


